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Danmarks grønneste mødested 
 
Med en omfattende og kreativ renovering af Scandic Silkeborg, beviser Scandic Danmark 
endnu engang, at hotelkæden ikke er, hvad den har været. Det seneste halve år har 
Scandic Silkeborg undergået en imponerende forvandling med en ambition om at trække 
de naturskønne og grønne omgivelser ind i hotellet. Scandic Silkeborg bliver dermed et af 
Danmarks grønneste hoteller med møde- og konferencefaciliteter – i bogstavelig forstand. 
 

I kraft af den nye 11 kilometer motorvej ved Silkeborg, vil Silkeborg opleves tættere på Aarhus og 

Herning. Området vil i højere grad blive opfattet som Aarhus’ grønne forstad, og forventningerne 

er en markant vækst i efterspørgslen på overnatningsmuligheder samt møde- og konference-

faciliteter i området. Silkeborgs smukke natur og de mange attraktioner i området vil ligeledes 

tiltrække flere turister fra hele landet.  

 

Denne udvikling danner blandt andet baggrunden for en omfattende renovering af Scandic 

Silkeborg, som er beliggende i de smukke naturskønne og grønne omgivelser ved Silkeborg 

langsø. Hotellet byder nu velkommen i nye og inspirerende omgivelser. Renoveringen og 

udbygningen danner nu bl.a. rammen for hotellets flotte nye restaurant med stor og lækker 

terrasse. Lobby, restaurant og barområde er totalrenoveret, og der er kommet fire nye 

konferencelokaler til – alt sammen inspireret af den smukke natur, som omgiver hele hotellet.  

 
Lysets hotel – Sansernes restaurant 

Renoveringen af Scandic Silkeborg tager udgangspunkt i hotellets idylliske beliggenhed, derfor 

har tanken været at integrere de ydre omgivelser i hotellet. Det arkitekttegnede hotel trækker nu 

sollyset ind igennem den store glasfacade i restauranten, hvorfra der er adgang til den nye 

terrasse. Fra terrassen trænger duften af krydderurter i højbede ind til restaurantens gæster, der 

fremover kan glæde sig til udsøgte måltider i stemningsfulde omgivelser. Selve restauranten er 

indrettet i orangeri stil og har fået et navn, som afspejler den natur, som omgiver Scandic 

Silkeborg – Restaurant Kildesø.  

- ”Med anlæggelse af vores to nye terrasser, oplever vi, at linjerne mellem natur og lokaler 

er så godt som udviskede. Vi tror på, at vi fremadrettet kan give alle vores gæster – 

mødegæster, feriegæster og gæster fra lokalområdet – en oplevelse, som på én og 

samme tid er mere betagende og afslappet end tidligere. Med tilbygningen giver vi 

mulighed for at trække udenfor og nyde både morgen- og aftensol, mens vi serverer 

lækre retter eller bare en kop friskbrygget kaffe”, udtaler Birthe Jakobsen, hoteldirektør, 

Scandic Silkeborg. 
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Scandic har renoveret danske hoteller i stor stil 

Renoveringen af Scandic Silkeborg er en del af Scandic Danmarks samlede renoveringsplan. 

 

- ”Vi har i Scandic Danmark brugt de seneste år til at renovere vores hoteller med det 

formål at få løftet standarden over hele landet. Der ligger en præcis plan for, hvilke 

hoteller som skal renoveres, og hvornår det skal ske. I Jylland har vi allerede renoveret 

rigtig mange af vores hoteller bl.a. Scandic Aarhus Vest, Scandic Kolding, Scandic 

Bygholm Park i Horsens, Scandic Olympic i Esbjerg, Scandic Regina i Herning, og nu var 

turen kommet til Scandic Silkeborg. Dertil kommer at også mange af vores øvrige hoteller 

i landet er nyrenoverede” udtaler Jens Mathiesen, adm. direktør for Scandic Danmark. 

- ”I al beskedenhed ser vi Scandic Silkeborg, som Jyllands nye grønne oase til glæde for 

alle vores gæster, såvel møde- som feriegæster” afslutter Jens Mathiesen. 

 

 
Om Scandic Silkeborg 

 Scandic Silkeborg har 117 lækre lyse værelser og et stort pool område 

 Efter renoveringen tilbyder hotellet møde- og konferencefaciliteter med moderne AV-

udstyr, Apple-tv og Danmarks bedste mødeforplejning for op til 300 mødegæster 

 Restaurant Kildesø serverer velsmagende og varierede menuer  i afslappede, grønne 

omgivelser 

 Scandic Silkeborg danner med et erfarent personale, kyndigt køkken og sine store lyse 

lokaler med direkte adgang til naturen de perfekte rammer for fester og selskaber af 

enhver slags  

 Fri parkering lige udenfor hotellet 

 Scandic Silkeborg er netop re-certificeret efter Svanens nye skrappe kvalitets- og 

miljøkriterier. Hvert fjerde år skærpes Svanens krav og dermed bliver det mere krævende 

at opnå ny certificering 

  

 
For yderligere information kontakt gerne:  

Jens Mathiesen, adm. direktør Scandic Danmark, tlf. +45 3348 0455  

Birthe Jakobsen, hoteldirektør Scandic Silkeborg, tlf. +45 8680 3533 
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